
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MEUCCI “
Sede "A. Meucci" Via Marina Vecchia, 230 54100 MASSA (MS)
Tel. 0585 252708-fax.0585 251012
Sede “G. Toniolo” Via XXVII Aprile, 8/10 54100 MASSA (MS)
Tel. 058541284 – fax 0585489126
Uffici Amministrativi – Via Marina Vecchia, 230 – 54100 MASSA

ESTRATTO DAL VERBALE DELCOLLEGIO DOCENTI DEL 08/06/2015 DELIBERA NUMERO 42
....omissis....

OGGETTO: Modalità organizzazione corsi recupero estivi 2015

IL COLLEGIO

VISTO il DM n. 80 del 3 ottobre 2007

VISTA l'OM n. 92 del 5 novembre 2007

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007
DELIBERA

all'unanimtà di organizzare, sulla base delle risorse attualmente disponibili, 20 corsi estivi da 10 ore ciscuno

Tali corsi verranno individuati sulla base dei seguenti criteri:

primo biennio, discipline comuni con prevedibile maggior numero di studenti con giudizio sospeso individuate mediante lo
storico dei risultati negli scrutini finali dei tre anni precedenti (matematica, fisica, chimica, inglese, informatica);

secondo biennio: materie di indirizzo e discipline comuni con prevedibile maggior numero di studenti con giudizio sospeso
individuate mediante lo storico dei risultati negli scrutini finali dei tre anni precedenti (matematica, inglese, informatica)

I corsi saranno unici per le due sedi e si svolgeranno presso la sede Meucci.

I docenti interessati a svolgere i corsi dovranno presentare domanda utilizzando gli appositi moduli entro il 20 giugno. I
corsi avranno inizio presumibilmente dopo il 13 luglio e non oltre il 31 luglio.

VISTO
Per copia conforme
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Massimo Ceccanti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 10/06/2015

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato
con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


